# שיודעת לשאול: שאלות ככלי מרכזי בהנחיה

ימי ראשית הקיץ 3

סדנה למנחי השקפה, תמוז תשפ"א, יולי 2021

## הפדגוגיה של השאילה\*

### יורם הרפז

ל פיכך, השאלה החשובה ביותר שאפשר לשאול על כל מצב או ניסיון המכוון לעורר למידה היא: מה טיבה של הבעיה הכרוכה בו.

ג'ון דיואי, דמוקרטיה וחינוך

### תכונות השאילה והשלכותיהן

#### על ההוראה

השאילה – הפעילות של יצירת שאלות – היא תכונה אנושית מובהקת.